
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11033 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 
166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Siedlec uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 32.975.556 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.740.108 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 3.235.448 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.474.144 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
167.012 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 38.140.656 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 29.390.232 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 8.750.424 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.474.144 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych reali-
zowanych na podstawie porozumień z innymi jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
167.012 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

3. Określa się na lata 2007-2015 wydatki na wie-
loletni program inwestycyjny oraz inne programy 
gminy Siedlec zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 5.165.100 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu poży-

czek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 
oraz sprzedaży obligacji komunalnych na rynku kra-
jowym.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.381.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 1.216.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.856.171 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 247.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 120.000 zł,
2) wydatki w wysokości 105.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 6.381.900 zł, w tym na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 5.165.100 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.216.800 zł.

§9. Ustala się kwotę wydatków przypadających 
do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 95.596 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 5,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 

1937

UCHWAŁA Nr XXXIII/225/09 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11034 –

27 sierpnia 2009 roku do wysokości 6.381.900 zł,
2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do dokonywania przeniesień plano-
wanych wydatków w planie finansowym jednostki, 
za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 200.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 195.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 295.000 zł,

2) celowe w wysokości 295.596 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł,
b) na wydatki oświatowe w kwocie 150.000 zł,
c) na poręczenia Związku Międzygminnego Obra 

w kwocie 95.596 zł.

§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§16. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Kaźmierczak

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/225/09 

Rady Gminy Siedlec 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 49,00 

 01095  Pozostała działalność 49,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 49,00 

020   Leśnictwo 4.900,00 
 02001  Gospodarka leśna 4.900,00 
   Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.900,00 

600   Transport i łączność 220.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 220.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

220.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.436.970,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.436.970,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
7.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

170.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

2.500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

46.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11035 –

 4 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.206.970,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 

750   Administracja publiczna 115.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

87.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 10.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.944,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.944,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.944,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11.271.922.00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20.063,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
20.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

63,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2.601.445,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.922.470,00 
  0320 Podatek rolny 86.700,00 
  0330 Podatek leśny 95.200,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 55.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
6.264,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

408.811,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1.815.364,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.103.179,00 
  0320 Podatek rolny 300.000,00 
  0330 Podatek leśny 19.614,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 229.041,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 9.800,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 130.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
22.230,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

255.703,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 53.203,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11036 –

 5 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżet państwa 

6.579.347,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6.439.347,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 140.000,00 

758   Różne rozliczenia 12.218.771,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
9.076.813,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.076.813,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.141.958,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.141.958,00 

801   Oświata i wychowanie 721.950,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9.000,00 
  0830 Wpływy z usług 9.000,00 
 80104  Przedszkola 280.000,00 
  0830 Wpływy z usług- 280.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 432.950,00 
  0830 Wpływy z usług 432.950,00 

852   Pomoc społeczna 5.968.672,00. 
 85202  Domy pomocy społecznej 1.307.512,00 
  0830 Wpływy z usług 390.500,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

167.012,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

750.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna praż 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.383.200,00 

  2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.383.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

10.182,00 

  2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.000.00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8.182,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

8.182,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

21.983,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) 

21.983,00 

 85216  Zasiłki stałe 76.756,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

76.756,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160.039,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11037 –

 6 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

160.039,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000,00 
  0830 Wpływy z usług 9.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.478,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9.978,00 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

9.978,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

2.500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2.500,00 
926   Kultura fizyczna i sport 2.400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.400,00 
  2710 Wpływy z tytułu, pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2.400,00 

   Razem 32.975.556,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIII/225/09 

Rady Gminy Siedlec 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY SIEDLEC NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 

   Rolnictwo i łowiectwo010 2.042.048,00 
 01008  Melioracje wodne 10.506,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.506,00 
 01009  Spółki wodne 15.708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.854,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.854,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.008.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.008.100,00 
   Zadania  
   budowa wodociągu Boruja – Mariankowo - Nowa 

Tuchorza 
65.000,00 

   kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni 
rzeki Obry - Gmina Siedlec 

1.943.100,00 

 01030  Izby rolnicze 7.734,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
7.734,00 

020   Leśnictwo 15.759,00 
 02095  Pozostała działalność 15.759,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.506,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5253,00 

600   Transport i łączność 3.290.935,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 400.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00 
   Zadania  
   ścieżka rowerowa Wielka Wieś – Kopanica - Żodyń 400.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 66.970,00 
  6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

66.970,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.777.568,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11038 –

 7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143.264,00 
   Zadania  
   FS Jaromierz - zakup kostki brukowej 17.085,00 
   FS Kiełkowe - zakup kostki brukowej 8.000,00 
   FS Mariankowo - zakup kostki brukowej 7.379,00 
   FS Siedlec - zakup kostki brukowej 23.500,00 
   FS Stara Tuchorza - budowa chodników, materiały 2.000,00 
   FS Tuchorza - zakup kostki brukowej 23.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.032,00 
   Zadania  
   FS Godziszewo - remont chodników z kostki 

brukowej 
12.032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53.698,00 
   Zadania  
   FS Stara Tuchorza - budowa chodników, usługi 1.168,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.568.574,00 
   Zadania  
   droga Borują - Nowa Tuchorza 500.000,00 
   droga Siedlec - Kiełpiny 2.000.000,00 
   FS Kiełpiny - modernizacja chodnika 19.999,00 
   FS Kopanica - modernizacja chodnika 23.500,00 
   FS Wielka Wieś - modernizacja drogi wiejskiej 11.609,00 
   FS Zakrzewo - modernizacja chodnika 13.466,00 
 60095  Pozostała działalność ' 46.397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.595,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.202,00 
   Zadania  
   FS Grójec Mały - powstanie wiaty przystankowej i 

modernizacja chodnika 
8.202,00 

630   Turystyka 11.780,00 
 63095  Pozostała działalność 11.780,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.954,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86.445,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16.382,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.652,00 
  4430 Różne opłaty i składki 730,00 
 70095  Pozostała działalność 70.063,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.139,00 
  4260 Zakup energii 6.678,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22.435,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.757,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.104,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
22.950,00 

710   Działalność usługowa 50.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
   Zadania  
   koszty opracowania planu zagospodarowania 

przestrzennego 
50.000,00 

750   Administracja publiczna 3.376.570,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 218.608,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
1.074,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140.954,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie toczne 12.729,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11039 –

 8 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.499,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.903,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300,00 
  4260 Zakup energii 4.239,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9133,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.046,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.712,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.295,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.044,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.680,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116.331,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
3.911,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85.680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.545,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.484,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.087,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

313,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.106,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.856,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
714,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.069,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.566,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.757.203,00 
  3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 6.330,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.682.543,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113.421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296.979,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.155,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3.069,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76.407,00 
  4260 Zakup energii 32.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21.104,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.947,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10.969,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
12.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

22.226,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

118,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 75.521,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 8.670,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65.660,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.722,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
35.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11040 –

 9 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

53.762,00 

 75075  tek samorządu 119.643,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.545,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.851,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.400,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
24,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

523,00 

 75095  Pozostała działalność 164.785,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
5.742,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 129.880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.332,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
13.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 358,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
205,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

51,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.944,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.944,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 
   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590.700,0 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 585.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 
nagród) 

4.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4260 Zakup energii 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   Zadania  

Promocja jednostek samorządu terytorialnego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1937– 11041 –

 10 

   budowa wiaty na sprzęt ppoż. w OSP Kopanica 20.000,00 
   rozbudowa remizy OSP Chobienice 30.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
267.000,00 

   Zadania  
   zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla 

OSP Siedlec, Gmina Siedlec 
0,00 

   zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z 
łodzią i zestawem ratowniczym dla OSP Siedlec, 
Gmina Siedlec 

267.000,00 

 75414  Obrona cywilna 5.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

21.497,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

21.497,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 382,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.069,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjni 

telefonii stacjonarnej 
2.046,00 

757   Obsługa długu publicznego 670.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
670.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

670.000,00 

758   Różne rozliczenia 590.596,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 590.596,00 
  4810 Rezerwy 590.596,00 
   Zadania  
   rezerwa celowa - wydatki oświatowe 150.000,00 
   rezerwa celowa na poręczenia Związku 

Międzygminnego Obra 
95.596,00 

   rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

50.000,00 

   rezerwa ogólna 295.000,00 
801   Oświata i wychowanie 14.795.056,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10.326.038,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
512.900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.584.710,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 533.620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.082.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 185.850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163.451,00 
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1.895,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 70.044,00 
  4260 Zakup energii 394.345,00 
  4270 Zakup usług remontowych 139.428,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.652,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129.302,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10.238,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.365,00 



Poz. 1937
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11042 –

 11 

telefonii komórkowej 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
21.886,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35.569,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26.022,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 366.071,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.1.704,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

21.826,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   Zadania  
   budowa sali sportowej w Tuchorzy 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.460,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 484.635,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
32.439,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309.810,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.759,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.034,00 
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 365,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.702,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.475,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 315,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.920,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.571,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.365,00 

 80104  Przedszkola 2.007.788,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
72.700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.105.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53.520,00 
  4220 Zakup środków żywności 136.000,00 
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1.650,00 
  4f240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.100,00 
  4260 Zakup energii 105.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.530,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.306,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
11.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79.032,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
4.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.550,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11043 – Poz. 1937

 12 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 755.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 755.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 622.245,00 
  3020 Wydatki osobowe nic wynagrodzeń (bez nagród) 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000,00 
  4260 Zakup energii 7.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.145,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133.300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 432.950,00 
  4220 Zakup środków żywności 432.950,00 
 80195  Pozostała działalność 105.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55.000,00 

851   Ochrona zdrowia 200.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.200,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
370,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.330,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11044 – Poz. 1937

 13 

korpusu służby cywilnej 
852   Pomoc społeczna 8.503.396,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2.475.746,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
2400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.900,00 
  4220 Zakup środków żywności 112.800,00 
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 7.800,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 37.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.700,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.900,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.463.746,00 
   Zadania  
   budowa Domu Pomocy Społecznej w Siedlcu - I etap 1.463.746,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna praż 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.414.031,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń (bez 
nagród) 

1.260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.213.204,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97.131,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.910,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.634,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.880,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.153,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 10.182,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11045 – Poz. 1937

 14 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10.182,00 
 85214  Zasiłki i pomoc z naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
880.783,00 

  3110 Świadczenia społeczne 880.783,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 55.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 76.756,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76.756,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 512.058,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
1.680,00 

  401-0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335.565,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.375,00 
  &260 Zakup energii 2.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.628,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.850,00 
  4580 Pozostałe odsetki 60,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78.840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 126.000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
120.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 6.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 777.597,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód V 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 160.176,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64.580,00 
   Zadania  
   rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w 

Kopanicy 
4.080,00 

   rekultywacja wysypiska śmieci w Kopanicy 60.500,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

95.596,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11046 – Poz. 1937

 15 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Zadania  
   budowa trzech ekologicznych kotłowni opartych na 

odnawialnych źródłach energii w gminie Siedlec 
25.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 317.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
   Zadania  
   FS Stara Tuchorza - rozbudowa oświetlenia ulicznego, 

materiały 
1.000,00 

  4260 Zakup energii 215.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
   Zadania  
   FS Stara Tuchorza - rozbudowa oświetlenia ulicznego, 

usługi 
1.000,00 

 90095  Pozostała działalność 220.421,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
10.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, 123.394,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.575,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.652,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.345.033,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.092.766,00 
  2480 Dotacja samorządowej instytucji kultury 707.474,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.062,00 
   Zadania  
   FS Kiełkowe - wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 3.210,00 
   FS Stara Tuchorza - wyposażenie świetlicy wiejskiej 9.000,00 
   FS Żodyń - zakup kostki brukowej 20.352,00 
  4260 Zakup energii 8.160,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18.374,00 
   Zadania  
   FS Nieborza - prace remontowe w świetlicy wiejskiej 11.374,00 
   FS Stara Tuchorza - remont świetlicy wiejskiej 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225.196,00 
   Zadana  
   FS Belęcin - modernizacja parkingu przed świetlicą 

wiejską 
21.221,00 

   FS Borują - modernizacja i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

14.241,00 

   FS Grójec Wielki - rozbudowa świetlicy wiejskiej 8.460,00 
   FS Jażyniec - modernizacja świetlicy wiejskiej 17.376,00 
   FS Karna - modernizacja świetlicy wiejskiej 14.406,00 
   FS Mała Wieś - modernizacja parkingu przy świetlicy 10.387,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11047 – Poz. 1937

 16 

wiejskiej 
   FS Nowa Tuchorza - zakup dokumentacji technicznej 

na budowę świetlicy wiejskiej 
8.343,00 

   FS Reklin - Reklinek - modernizacja świetlicy wiejskiej 14.288,00 
   FS Wąchabno - modernizacja świetlicy wiejskiej 7.238,00 
   FS Wojciechowo - modernizacja budynku 

gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 
9.236,00 

   przebudowa świetlicy wiejskiej w Boruji oraz 
modernizacja świetlicy wiejskiej w Jażyńcu i Grójcu 
Małym 

100.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23.500,00 

   Zadania  
   FS Chobienice - dwa place zabaw dla dzieci 23.500,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1.000.000,00 

   Zadania  
   przebudowa oraz rozbudowa Gminnego Ośrodka 1.000.000,00 
 92116  Biblioteki 148.697,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
148.697,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 103.570,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100.000,00 

  4260 Zakup energii 2.040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.530,00 

926   Kultura fizyczna 1 sport 645.300,00 
 92601  Obiekty sportowe 485.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.540,00 
  4260 Zakup energii 10.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.160,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440.000,00 
   Zadania  
   „Moje boisko Orlik 2012” - kompleks w Chobienicach 400.000,00 
   „Moje boisko Orlik 2012” - kompleks w Kopanicy 40.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 159.400,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

135.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.400,00 
   Razem 38.140.656,00 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/225/09 
Rady Gminy Siedlec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE  
GMINIE USTAWAMI W 2010 ROKU 

 
 Dochody 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 87.000,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11048 – Poz. 1937

 17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

87.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.944,00 

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.944,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.944,00 

852   Pomoc społeczna 4.385.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna praż 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.383.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.383.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne- opłacane za 
osoby, pobierające niektóre świadczenia pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

2.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.000,00 

   Razem 4.474.144,00 
 
 Wydatki 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 87000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli t ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.944,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.944,00 

   Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 

852   Pomoc społeczna 4.385.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna praż 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.383.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń (bez 
nagród) 

1.260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.213.204,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.910,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.634,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11049 – Poz. 1937

 18 

telefonii stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.880,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.153,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz  

2.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.000,00 
   Razem 4.474.144,00 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIII/225/09 
Rady Gminy Siedlec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 

 
 Dochody 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
852   Pomoc społeczna 167.012,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 167.012,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

167.012,00 

   Razem 167.012,00 
 
 Wydatki 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
852   Pomoc społeczna 167.012,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 167.012,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167.012,00 
   Razem 167.012,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11050 – Poz. 1937

 
19

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
2
5
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
S
ie

dl
ec

 
z 

dn
ia

 2
1
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

IN
W

ES
T
O

R
: 

G
M

IN
A

 S
IE

D
LE

C
 

 
W

IE
LO

LE
T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 O
R
A

Z
 I
N

N
E 

PR
O

G
R
A

M
Y

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 G

M
IN

Y
 S

IE
D

LE
C

 (
W

 Z
ŁO

T
Y

C
H

) 
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 

Lp
. 

N
az

w
a 

in
w

es
ty

cj
i 

R
ok

 
ro

zp
oc

z.
 - 

ro
k 

za
ko
ńc

z.
 

W
ar

to
ść

 
in

w
es

ty
cj

i 
20

07
 

20
08

 
20

09
 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

B
ud

ow
a 

trz
ec

h 
ek

ol
og

ic
zn

yc
h 

ko
tło

w
ni

 o
pa

rty
ch

 n
a 

od
na

w
ia

ln
yc

h 
źr

ód
ła

ch
 e

ne
rg

ii 
w

 g
m

in
ie

 S
ie

dl
ec

 

20
07

-
20

11
 

21
2.

17
8 

25
.0

00
 

19
.2

90
 

11
7.

88
8 

25
.0

00
 

25
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

A
) k

ot
ło

w
ni

a 
B

el
ęc

in
 

 
 

0 
0 

11
7.

88
8 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

B
) k

ot
ło

w
ni

a 
G

O
K

 S
ie

dl
ec

 
 

 
0 

19
.2

90
 

0 
0 

25
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

1.
 

C
) k

ot
ło

w
ni

a 
K

op
an

ic
a 

 
 

0 
0 

0 
25

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

2.
 

B
ud

ow
a 

D
om

u 
Po

m
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

 w
 S

ie
dl

cu
 I 

et
ap

 
20

07
-

20
11

 
9.

05
0.

54
6 

15
.0

00
 

37
.7

16
 

25
7.

68
7 
śr

. 
w
ła

sn
e 

71
3.

74
6 
śr

. 
w
ła

sn
e 

75
0.

00
0 

śr
. P

ow
ia

tu
 

4.
39

1.
23

6 
śr

. z
 

W
R

PO
 

72
1.

29
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

2.
16

3.
87

1 
śr

. z
 W

R
PO

 

0 
0 

0 
0 

3.
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
20

09
-

20
12

 
2.

50
0.

00
0 

0 
0 

50
0.

00
0 

1.
10

0.
00

0 
40

0.
00

0 
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

A
) p

rz
eb

ud
ow

a 
or

az
 ro

zb
ud

ow
a 

G
m

in
ne

go
 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
20

09
-

20
10

 
 

0 
0 

20
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 

B
) p

rz
eb

ud
ow

a 
św

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 B
or

uj
i o

ra
z 

m
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 Ja
ży
ńc

u 
i G

ró
jc

u 
M

ał
ym

 

20
09

-
20

12
 

 
0 

0 
30

0.
00

0 
10

0.
00

0 
40

0.
00

0 
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 B

or
uj

a 
- 

M
ar

ia
nk

ow
o 

- N
ow

a 
Tu

ch
or

za
 

20
09

-
20

11
 

1.
85

8.
85

6 
0 

0 
64

.6
26

 
65

.0
00

 
1.

72
9.

23
0 

0 
0 

0 
0 

A
) N

ow
a 

Tu
ch

or
za

 
 

 
0 

0 
10

.0
00

 
65

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

B
) B

or
uj

a 
 

 
 

0 
0 

10
.0

00
 

0 
1.

72
9.

23
0 

0 
0 

0 
0 

4.
 

C
) M

ar
ia

nk
ow

o 
 

 
0 

0 
44

.6
26

 
0 

 
0 

0 
0 

0 
5.

 
B

ud
ow

a 
w

od
oc

ią
gu

 W
ie

lk
a 

W
ie
ś 

20
13

 
44

0.
10

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
44

0.
10

0 
0 

0 

6.
 

K
om

pl
ek

so
w

e 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 śc

ie
kó

w
 w

 
zl

ew
ni

 rz
ek

i O
br

y 
– 

G
m

in
a 

Si
ed

le
c 

20
07

-
20

12
 

6.
46

7.
74

3 
23

2.
20

2 
32

4.
03

5 
1.

19
7.

10
6*

 
1.

94
3.

10
0 

1.
72

8.
50

0 
1.

04
2.

80
0 

0 
0 

0 

7.
 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 sk
ła

do
w

is
ka

 
od

pa
dó

w
 k

om
un

al
ny

ch
 w

 
K

op
an

ic
y 

20
10

-
20

15
 

29
0.

00
0 

0 
0 

0 
4.

08
0 

48
.8

40
 

48
.8

40
 

48
.8

40
 

48
.8

40
 

90
.5

60
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11051 – Poz. 1937

 
20

 

8.
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 w

 N
ow

ej
 

Tu
ch

or
zy

, k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 

w
 T

uc
ho

rz
y 

or
az

 
pr

zy
do

m
ow

yc
h 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 w

 N
ow

ej
 T

uc
ho

rz
y 

i 
K

ar
ne

j 

20
09

-
20

11
 

3.
02

9.
18

9 
0 

0 
1.

16
6.

98
3 
śr

. 
w
ła

sn
e 

1.
78

2.
20

6 
śr

. 
PR

O
W

 
80

.0
00

 śr
. 

PR
O

W
 

0 
0 

0 
0 

9.
 

D
ro

ga
 S

ie
dl

ec
-K

ie
łp

in
y 

20
09

-
20

10
 

2.
00

5.
00

0 
0 

0 
5.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

10
. 

D
ro

ga
 B

or
uj

a-
N

ow
a 

Tu
ch

or
za

 
20

09
-

20
10

 
1.

03
0.

00
0 

0 
0 

30
.0

00
 

50
0.

00
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

50
0.

00
0 

śr
. W

R
PO

 

0 
0 

0 
0 

0 

11
. 

Śc
ie
żk

a 
ro

w
er

ow
a 

W
ie

lk
a 

W
ie
ś 

– 
K

op
an

ic
a 

- Ż
od

yń
 

20
10

-
20

11
 

1.
40

0.
00

0 
0 

0 
0 

40
0.

00
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

1.
00

0.
00

0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

0 
0 

0 
0 

12
. 

„M
oj

e 
bo

is
ko

 O
rli

k 
20

12
” 

20
09

-
20

11
 

2.
24

0.
00

0 
0 

0 
40

.0
00

 śr
. 

w
ła

sn
e 

44
0.

00
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

in
is

te
rs

tw
o 

Sp
or

tu
 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

ar
sz

ał
ek

 

44
0.

00
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

in
is

te
rs

tw
o 

Sp
or

tu
 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

ar
sz

ał
ek

 

0 
0 

0 
0 

 
A

) k
om

pl
ek

s w
 C

ho
bi

en
ic

ac
h 

 
 

 
 

40
.0

00
 śr

. 
w
ła

sn
e 

40
0.

00
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

in
is

te
rs

tw
o 

Sp
or

tu
 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

ar
sz

ał
ek

 

 
 

 
 

 

 
B

) k
om

pl
ek

s w
 K

op
an

ic
y 

 
 

 
 

 
40

.0
00

 śr
. 

w
ła

sn
e 

44
0.

00
0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

in
is

te
rs

tw
o 

Sp
or

tu
 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

ar
sz

ał
ek

 

 
 

 
 

 
R

az
em

: 
- 

30
.5

23
.6

12
 

27
2.

20
2 

38
1.

04
1 

3.
37

9.
29

0 
7.

19
0.

92
6 
śr

. 
w
ła

sn
e 

75
0.

00
0 

śr
. p

ow
ia

tu
 

4.
89

1.
23

6 
śr

. 
W

R
PO

 
1.

78
2.

20
6 
śr

. 
PR

O
W

 
33

0.
00

0 
śr

. 
M

in
is

te
rs

tw
o 

Sp
or

tu
 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

ar
sz

ał
ek

 
__

__
__

__
__

 
15

.2
74

.3
68

 

6.
09

2.
86

0 
śr

. 
w
ła

sn
e 

2.
16

3.
87

1 
śr

. W
R

PO
 

80
.0

00
 śr

. 
PR

O
W

 
33

0.
00

0 
śr

. 
M

in
is

te
rs

tw
o 

Sp
or

tu
 

33
0.

00
0 
śr

. 
M

ar
sz

ał
ek

 
__

__
__

__
__

_ 
8.

99
6.

73
1 

1.
59

1.
64

0 
48

8.
94

0 
48

.8
40

 
90

.5
60

 

    
   

   
   

   
   

 *
 w

 ty
m

 k
w

ot
a 

81
5.

10
6,

00
 z
ł, 

ja
ko

 d
ok

ap
ita

liz
ow

an
ie

 Z
ak
ła

du
 E

ks
pl

oa
ta

cj
i U

rz
ąd

ze
ń 

K
om

un
al

ny
ch

 S
pó
łk

a 
z 

o.
o.

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11052 – Poz. 1937

 21 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXIII/225/09 

Rady Gminy Siedlec 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU 

(w złotych) 
 

Przychody - 6.381.900 
§931 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 5.000.000 
§952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 1.381.900 
Rozchody - 1.216.800 
§992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 1.216.800 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXIII/225/09 
Rady Gminy Siedlec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SIEDLEC  
W 2010 ROKU 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
921   Kultura dziedzictwa narodowego 1.856.171,00 

 92109  Domy i o lice i kluby 1.707.474,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
707.474,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1.000.000,00 

 92116  Biblioteki 148.697,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
148.697,00 

   Razem 1.856.171,00 
 
 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona, przeciwpożarowa 12.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12.000,00 

921   Kultura dziedzictwa narodowego 100.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 100.000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport  
 92605  Zadania w zakresie  3.000,00' 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

135.000,00 

   Razem 247 000,00 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11053 – Poz. 1937

 22 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXXIII/225/09 

Rady Gminy Siedlec 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
(w złotych) 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
Saldo początkowe: 5.000 
Przychody ogółem: - 120.000 
§0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
- 120.000 
Wydatki ogółem: 105.000 
§2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek  
sektora finansów publicznych - 10.000 
§4210 zakup materiałów i wyposażenia - 30.000 
§4300 zakup usług pozostałych - 65.000 
Saldo końcowe: 20.000 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXIII/225/09 
Rady Gminy Siedlec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 171.440,00 

 600  Drogi publiczne gminne 163.238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81.464,00 
   Zadania  
   FS Jaromierz - zakup kostki brukowej 17.085,00 
   FS Kiełkowo - zakup kostki brukowej 8.000,00 
   FS Mariankowo - zakup kostki brukowej 7.379,00 
   FS Siedlec - zakup kostki brukowej 23.500,00 
   FS Stara Tuchorza - budowa chodników, materiały 2.000,00 
   FS Tuchorza - zakup kostki brukowej 23.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.032,00 
   Zadania  
   FS Godziszewo - remont chodników z kostki 

brukowej 
12.032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.168,00 
   Zadania  
   FS Stara Tuchorza - budowa chodników, usługi 1.168,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.574,00 
   Zadania  
   FS Kiełpiny - modernizacja chodnika 19.999,00 
   FS Kopanica - modernizacja chodnika 23.500,00 
   FS Wielka Wieś - modernizacja drogi wiejskiej 11.609,00 
   FS Zakrzewo - modernizacja chodnika 13.466,00 
 60095  Pozostała działalność 8202,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.202,00 
   Zadania  
   FS Grójec Mały - powstanie wiaty przystankowej i 

modernizacja chodnika wokół 
8.202,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11054 – Poz. 1937

 23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
   Zadania  
   FS Stara Tuchorza - rozbudowa oświetlenia 

ulicznego, materiały 
1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
   Zadania  
   FS Stara Tuchorza - rozbudowa oświetlenia 

ulicznego, usługi 
1.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,.. 194.632,00 
   Domy i ośrodki ki  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.562,00 
   Zadania  
   FS Kiełkowo - wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 3.210,00 
   FS Stara Tuchorza - wyposażenie świetlicy wiejskiej 9.000,00 
   FS Żodyń - zakup kostki brukowej 20.352,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13.374,00 
   Zadania  
   FS Nieborza - prace remontowe w świetlicy wiejskiej 11.374,00 
   FS Stara Tuchorza - remont świetlicy wiejskiej 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.196,00 
   Zadania  
   FS Belęcin - modernizacja parkingu przed świetlicą 

wiejską 
21.221,00 

   FS Borują - modernizacja i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

14.241,00 

   FS Grójec Wielki - rozbudowa świetlicy wiejskiej 8.460,00 
   FS Jażyniec- modernizacja świetlicy wiejskiej 17.376,00 
   FS Karna - modernizacja świetlicy wiejskiej 14.406,00 
   FS Mała Wieś - modernizacja parkingu przy świetlicy 

wiejskiej 
10.387,00 

   FS Nowa Tuchorza - zakup dokumentacji technicznej 
na budowę świetlicy wiejskiej 

8.343,00 

   FS Reklin - Reklinek - modernizacja świetlicy wiejskiej 14.288,00 
   FS Wąchabno - modernizacja świetlicy ( wiejskiej 7.238,00 
   FS Wojciechowo - modernizacja budynku 

gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 
9.236,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23.500,00 

   Zadania  
   FS Chobienice - dwa place zabaw dla dzieci 23.500,00 
   Razem 368.072,00 

 
 
1938 
UCHWAŁA Nr XXIII/193/2009 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Przedszkole Gminne w Przedczu 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Przedczu uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia realizowane przez Przedszkole Gminne w 
Przedczu wykraczające ponad podstawę programową wychowania przedszkolnego, obejmującą koszty następujących zajęć 
opiekuńczo - wychowawczych oraz dydaktycznych: 
1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające rozwój umysłowy dziecka, 
2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zainteresowania otaczającym światem, 
3) zajęcia plastyczne i teatralne rozwijające uzdolnienia dzieci, 
4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój ruchowy dziecka, 
5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92100 194.632,00


